
UCHWAŁA NR 436/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 

Sierpc, określenia liczby punktów za poszczególne kryteria i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 154 ust. 3 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2021, 
poz. 1082) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się sześć kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc oraz 
punktację przyznaną za spełnienie poszczególnych kryteriów: 

1) kandydat, który będzie korzystał z prawa do wychowania przedszkolnego 
przysługującego dzieciom trzyletnim – 20 pkt., 

2) kandydat, który będzie korzystał z prawa do wychowania przedszkolnego 
przysługującego dzieciom czteroletnim – 10 pkt., 

3) kandydat, który będzie korzystał z prawa do wychowania przedszkolnego 
przysługującego dzieciom pięcioletnim – 6 pkt., 

4) kandydat, który będzie realizował roczny obowiązek przygotowania 
przedszkolnego  – 5 pkt., 

5) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola wskazanego we 
wniosku o przyjęcie jako pierwsze na liście preferowanych przedszkoli – 8 pkt., 

6) kandydat, którego przynajmniej jeden rodzic (opiekun prawny) odprowadza 
podatki na rzecz Gminy Miasto Sierpc – 4 pkt. 

§ 2.  
Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio: 

1) w przypadku kryteriów określonych w § 1 pkt 1 – 4 – oświadczenie rodziców 
(prawnych opiekunów) w formie wpisu do wniosku o przyjęcie do przedszkola 
zawierające datę urodzenia kandydata lub numer PESEL kandydata, 

2) w przypadku kryterium określonego w § 1 pkt 5 – oświadczenie rodziców 
(prawnych opiekunów) w formie wpisu do wniosku o przyjęcie do przedszkola 
zawierające imię  i nazwisko siostry/brata kandydata, 

3) w przypadku kryterium określonego w § 1 pkt 6 – oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna) w formie wpisu do wniosku o przyjęcie do przedszkola. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

Id: 2794B62E-6F53-4F71-9664-2712DE26ADC9. Uchwalony Strona 1



§ 4.  
Traci moc Uchwała Nr 301/XXXIX/2021 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 27 stycznia 

2021 r. w sprawie ustalenia kryteriów, które będą brane pod uwagę na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Miasto Sierpc, określenia liczby punktów za poszczególne kryteria i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzania. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

Id: 2794B62E-6F53-4F71-9664-2712DE26ADC9. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. ustalenia 

kryteriów, które będą brane pod uwagę na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc, określenia 

liczby punktów za poszczególne kryteria i 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 stycznia 2022, o godz. 12:42 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-02-01 13:39:52  


		2022-02-04T12:34:19+0100
	Dariusz Malanowski c6a4c666597d6635fa1c321913ae577f387e22cd




